[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 01.02.2022 г_№ 38-р
       с. Варна

О внесении изменений в
распоряжение администрации

Варненского муниципального

района от 31.01.2018 года № 39-р
1. В связи с кадровыми изменениями, приложение к распоряжению от 31 января 2018 года № 39-р изложить в новой редакции:
Состав рабочей группы Координационного Совета
	Моисеев К.Ю.
	Глава Варненского муниципального района, председатель Координационного Совета.

	Игнатьева Т.Н.
	Заместитель главы Варненского муниципального района по финансовым и экономически вопросам -начальник финансового управления администрации     Варненского муниципального района, заместитель председателя     Координационного Совета.

	Парфенов Е.А.
	Первый заместитель главы Варненского муниципального района.

	Кабаева Е.А.
	Начальник комитета экономики администрации Варненского муниципального района.

	Петрова Л.С.
	Начальник управления по имущественной политике и координации деятельности в сфере государственных и муниципальных услуг администрации Варненского муниципального района.

	Скоробогатов А.И.
	Начальник юридического отдела финансового управления  администрации Варненского муниципального района.

	Карташова А.С.
	Начальник отдела бюджетной политики финансового управления администрации Варненского муниципального района

	Шестов О.Н.
	Начальник межрайонной инспекции №19 УФНС России по Челябинской области (по согласованию).

	Кот И.П.
	  Начальник отделения – старший судебный пристав, отделения «Варненский РОПС» принадлежащее УФССП по Челябинской области (по согласованию).

	Синтяев В.В.
	Главный государственный инспектор государственной инспекции труда в Челябинской области (по согласованию).

	Горбачева Н.Н.
	Главный специалист, уполномоченный - № 8 ГУ –ЧРО ФСС РФ (по согласованию)

	Брыков Ю.Н.

	Индивидуальный предприниматель, депутат районного Собрания депутатов (по согласованию)

	Плюхин С.Н.
	Директор областного казенного учреждения центра занятости населения Варненского района (по согласованию).

	Главы сельских поселений

	    По согласованию

	Дудник Е.Л.
	Заместитель начальника    отдела   бюджетной политики финансового управления администрации Варненского муниципального района – секретарь рабочей группы Координационного совета.

2. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по финансовым и экономическим вопросам, начальника финансового управления администрации Варненского муниципального района Игнатьеву Т.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Варненского
муниципального района                                                             К.Ю.Моисеев